
U s n e s e n í  z a s t u p i t e l s t v a   o b c e   L i b a v s k é   Ú d o l  í 

 

 1 

Usnesení 

 

 

z 3. zasedání (řádného) zastupitelstva Obce Libavské Údolí konaného dne 19.02.2015 

v zasedací síni Obecního úřadu od 17.00 hod. 

 

49/15 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje následující program 3. řádného zasedání: 

 

1. Schválení programu jednání 

2. Schválení zápisu 

3. Kontrola usnesení 

4. Jmenování ověřovatelů 

5. Volba návrhové komise 

6. Zpráva starostky 

7. Rozbory hospodaření Obce za rok 2014 

8. Rozpočtová změna č. 1/2015 

9. Výsledky inventarizace Obce k 31.12.2014 

10. Rozbory hospodaření ZŠ za rok 2014 

11. Společenský sál čp. 110  - zpráva komise pro výběrová řízení, financování, 

dodavatelské vztahy 

12. Smluvní vztahy – Město Kynšperk PO, Konterm s.r.o. 

13. Obecně závazná vyhláška 1/2015 (bioodpady a kovy) 

14. Delegování zástupce obce na valnou hromadu Sokolovské vodárenské s.r.o. 

15. Pronájmy a prodeje pozemků (p. Stein) 

16. Různé (žádost p. Šebestýnová, návrh p. Kábrtová) 

17. Diskuze 

 

Usnesení č. 49 bylo schváleno.       

 

50/15 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje zápis ze zasedání konaného dne 18.12.2014 

včetně kontroly usnesení. Bylo konstatováno, že všechny body usnesení jsou splněny. 

 

Usnesení č. 50 bylo schváleno.       

 

51/15  

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí určuje ověřovateli zápisu Silvii Šebestýnovou a Martinu 

Špačkovou  

 

Usnesení č. 51 bylo schváleno.       

 

52/15  

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí určuje za členy návrhové komise Miluši Kutílkovou a 

Janu Kuhlovou, zapisovatelem Bc. Miroslava Bobčíka 

 

Usnesení č. 52 bylo schváleno.       

 

 

 



U s n e s e n í  z a s t u p i t e l s t v a   o b c e   L i b a v s k é   Ú d o l  í 

 

 2 

53/15  

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí bere na vědomí zprávu starostky obce bez připomínek. 

 

Usnesení č. 53 bylo schváleno.       

 

54/15  

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje rozbory hospodaření za rok 2014. 

 

Usnesení č. 54 bylo schváleno. 

 

55/15 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje rozpočtovou změnu č. 1/2015 

 

Usnesení č. 55 bylo schváleno. 

 

56/15 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje výsledky inventarizace za rok 2014, včetně 

návrhu na vyřazení majetku. 

 

Usnesení č. 56 bylo schváleno. 

 

57/15 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí   bere na vědomí rozbory hospodaření Základní a 

mateřské školy za rok 2014 

 

Usnesení č. 57 bylo schváleno. 

  

58/15 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí  schvaluje návrh rozdělení hospodářského výsledku  ZŠ a 

MŠ Libavské Údolí za rok 2014 

          

Usnesení č. 58 bylo schváleno. 

  

59/15 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí bere na vědomí zprávu komise pro výběrová řízení včetně 

výsledku výběru nejvhodnější nabídky na realizaci stavby „Společenský sál Libavské Údolí 

čp. 110“ a souhlasí se zadáním zakázky firmě SOKOSTAV HT, s.r.o. 

 

Usnesení č. 59 bylo schváleno. 

 

60/15 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí souhlasí s uzavřením smlouvy s firmou SOKOSTAV HT, 

s.r.o. na realizaci akce „Společenský sál Libavské Údolí čp. 110“ a pověřuje starostku 

podpisem smlouvy. 

         

Usnesení č. 60 bylo schváleno. 

 

 

 

 



U s n e s e n í  z a s t u p i t e l s t v a   o b c e   L i b a v s k é   Ú d o l  í 

 

 3 

61/15 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí souhlasí, že v případě neúspěšné žádosti o dotaci  

na realizaci akce „Společenský sál Libavské Údolí čp. 110“ budou náklady 100% 

profinancovány z vlastních finančních zdrojů obce.  

 

Usnesení č. 61 bylo schváleno. 

 

62/15 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí souhlasí s uzavřením příkazní smlouvy č. 531/15 

s Milanem Gaži na zajištění stavebních záležitostí s realizací a kolaudací stavby „Společenský 

sál Libavské Údolí čp. 110“ a pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

 

Usnesení č. 62 bylo schváleno 

 

63/15     

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí souhlasí s uzavřením Dodatku č. 13 ke Smlouvě o 

spolupráci při zabezpečování požární ochrany s Městem Kynšperk nad Ohří a pověřuje 

starostku podpisem smlouvy 

         

Usnesení č. 63 bylo schváleno. 

 

64/15 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí souhlasí s uzavřením kalkulačního dodatku – přílohy č. 1 

ke smlouvě TE 138-10/09 s Konterm Čechy, s.r.o., Praha 4 a pověřuje starostku podpisem 

smlouvy. 

         

Usnesení č. 64 bylo schváleno. 

 

65/15 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí  schvaluje obecně závaznou vyhlášku obce Libavské 

Údolí č. 1/2015 o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 

odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území obce 

Libavské Údolí 

 

Usnesení č. 65 bylo schváleno. 

 

66/15  

Zastupitelstvo obce podle § 84 odst. 2 písm. f) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích: 

 

 

1. Deleguje na jednání valné hromady společnosti Sokolovská vodárenská s.r.o., konané dne 

31.3.2015, která bude jednat o těchto záležitostech: 

a) zpráva jednatelů společnosti o podnikatelské činnosti společnosti v roce 2014 a o stavu 

majetku společnosti, 

b) projednání a schválení vyúčtování vodného a stočného za rok 2014, 

c) projednání a schválení nové výše nájemného od 1.4.2015 podle nájemní smlouvy ze 

dne 30.4.2003 uzavřené s Vodohospodářskou společností Sokolov s.r.o., 

d) rozhodnutí o zvýšení základního kapitálu společnosti nepeněžitými vklady a o částce, 

o kterou se zvyšuje základní kapitál společnosti, 



U s n e s e n í  z a s t u p i t e l s t v a   o b c e   L i b a v s k é   Ú d o l  í 

 

 4 

e) projednání předmětu nepeněžitých vkladů a rozhodnutí o částkách, které se 

započítávají na vklad společníků, 

f) rozhodnutí o lhůtě, do níž musí být závazky společníků ke zvýšení vkladů převzaty, 

g) schválení nabytí vodohospodářského majetku v obci Staré Sedlo dle kupní smlouvy, 

h) schválení nabytí vodohospodářského majetku v obci Těšovice dle kupní smlouvy, 

i) schválení uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní o budoucí koupi 

vodohospodářského majetku v Habartově – část splaškové kanalizace a vodovod, 

j) schválení převodu vodohospodářského majetku v obci Dolní Rychnov dle kupní 

smlouvy, 

 jako zástupce společníka společnosti Sokolovská vodárenská s.r.o. starostku obce a  

 

2. ukládá jí, aby obec jako za společníka na tomto jednání valné hromady kladně rozhodl o 

těchto návrzích usnesení valné hromady, které byly popsány v pozvánce na valnou 

hromadu společnosti: 

ad b) schválení vyúčtování vodného a stočného za rok 2014, 

ad c) schválení nové výše nájemného od 1.4.2015 podle nájemní smlouvy ze dne 

30.4.2003  

           uzavřené s Vodohospodářskou společností Sokolov s.r.o., 

ad d) rozhodnutí o zvýšení základního kapitálu společnosti nepeněžitými vklady a o 

částce, o kterou se zvyšuje základní kapitál společnosti, 

ad e) projednání předmětu nepeněžitých vkladů a rozhodnutí o částkách, které se 

započítávají na vklad společníků, 

ad f) rozhodnutí o lhůtě, do níž musí být závazky společníků ke zvýšení vkladů převzaty, 

ad g) schválení nabytí vodohospodářského majetku v obci Staré Sedlo dle kupní smlouvy, 

ad h) schválení nabytí vodohospodářského majetku v obci Těšovice dle kupní smlouvy, 

ad i) schválení uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní o budoucí koupi 

vodohospodářského majetku v Habartově – část splaškové kanalizace a vodovod, 

ad j) schválení převodu vodohospodářského majetku v obci Dolní Rychnov dle kupní 

smlouvy. 

 

 V případě, že by se této valné hromady nemohla starostka účastnit, bude obec zastupovat 

místostarosta. 

3. přebírá závazek k nepeněžitému vkladu v hodnotě 1 623 000,- Kč do základního kapitálu 

společnosti Sokolovská vodárenská s.r.o., 

4. schvaluje splacení závazku ke vkladu do základního kapitálu společnosti nepeněžitým 

vkladem, který je podrobně popsán a ohodnocen ve znaleckém posudku č. 503/2014 

znalkyně Ing. Jaroslavy Medvědové, 

5. uděluje oprávnění podepsat listiny spojené se zvýšením vkladu do základního kapitálu 

společnosti starostce obce. 

 

Usnesení č. 66 bylo schváleno. 

 

67/15  

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje pronájem části pozemku ppč. 74  výměře  

116 m
2
  XXX na dobu určitou do 29.02.2016 s možností prodloužení po uplynutí lhůty. 

 

Usnesení č. 67 bylo schváleno. 

 



U s n e s e n í  z a s t u p i t e l s t v a   o b c e   L i b a v s k é   Ú d o l  í 

 

 5 

68/15 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí bere na vědomí žádost Gabriely Šebestýnové.  

 

Usnesení č. 68 bylo schváleno. 

 

69/15 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí souhlasí s vyplacením příspěvku nadačnímu fondu 

Gaudeaumus, Cheb ve výši 2.000, Kč. 

 

Usnesení č. 69 bylo schváleno 
 

70/15 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí ukládá Mgr. Haně Kábrtové vyhotovení návrhu kritérií 

pro přidělování obecních pozemků do pronájmu. 

 

 

Usnesení č. 70 bylo schváleno 
 

 

Ověřovatelé:              dne, podpis …………………… 

 

                      

  dne, podpis …………………… 

 

 

 

 

Starostka obce:  Ing. Petra Gajičová         
      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 

pozdějších předpisů, je zveřejňováno pouze upravené usnesení zastupitelstva obce Libavské Údolí s omezeným 

rozsahem zpřístupňovaných údajů. Plné znění usnesení zastupitelstva obce je k dispozici v podatelně Obecního 

úřadu.  


